
NEWSLETTER     

    A  JSL tem já disponivel 

para distribuição através dos 

seus clientes, o  novo Catálogo  

2012/2013.  Pode também 

proceder à  descarga do 

Catálogo complete ou dos seus 

capítulos em Pdf, através do 

seu site, neste Link. 

 Neste novo catálogo, são in-

corporados os novos produtos 

e novidades desenvolvidos 

tanto para o mercado Nacional 

como para os mercados de 

Exportação, apresentando-se 

soluções e inovações que de-

certo agradarão a todos os 

profissionais do ramo eléctrico.      

A JSL agradece a todos  eles 

pelas suas sugestões e con-

tributos na elaboração deste 

catálogo. Além de poderem 

obter a versão em papel a par-

tir dos clientes Distribuidores, 

poderão pedir o envio pelo 

correio, de um exemplar, de-

vendo  os interessados mandar 

um pedido por email para:   

info@jsl-online.net 

NOVOS PRODUTOS em 

destaque neste catálogo: 

Nova gama de Caixas de 

chão para chão técnico e 

para chão em cimento. 

Nova gama de Fichas e 

Tomadas industriais 

IP67 desde 16 a 63A. 

Nova gama de Minicanais 

e Calhas Técnicas para 

aparelhagem INWAY. 

Nova gama de Caixas de 

derivação  Estanques 

IP66.  BOXLINE. 

Nova gama de Ligadores 

para fio rígido e flexivel 

SOLFLEX. 

Nova gama de Caixas es-

tanques Antifogo E90. 
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FIBRA  ÓPTICA  JSL 
MONOMODO OS2 
ITU-T G.657 Classe A  
LSZH, 

Pré-conectorizada 

 SC-APC / SC-APC 
 
Consulte folheto aqui 

www.jsl-online.net
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Caixa de aparelhagem I1 
especialmente projectada 
para o ITED e Domótica 
Consulte folheto aqui 
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